
Dz.U./S S206
25/10/2023
648933-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:648933-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Aleksandrów Kujawski: Usługi odbioru ścieków, 
usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

2023/S 206-648933

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Aleksandrów Kujawski
Adres pocztowy: ul. Słowackiego 12
Miejscowość: Aleksandrów Kujawski
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-700
Państwo: Polska
E-mail: elzbieta.wieckowska@gmina-aleksandrowkujawski.pl 
Tel.:  +48 542822059
Faks:  +48 542822031
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.gmina-aleksandrowkujawski.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie Gminy Aleksandrów Kujawski
Numer referencyjny: ZP.271.27.2022.EW

II.1.2) Główny kod CPV

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:elzbieta.wieckowska@gmina-aleksandrowkujawski.pl
http://www.bip.gmina-aleksandrowkujawski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings


Dz.U./S S206
25/10/2023
648933-2023-PL

2 / 5

90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja usługi odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych powstałych na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zwanych w dalszej 
części „nieruchomościami zamieszkałymi”, położonych w granicach administracyjnych Gminy Aleksandrów 
Kujawski.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w SWZ, Część III – Opis Przedmiotu 
Zamówienia, stanowiący załącznik nr 7 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wiejska Aleksandrów Kujawski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest realizacja usługi odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych powstałych na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zwanych w dalszej 
części „nieruchomościami zamieszkałymi”, położonych w granicach administracyjnych Gminy Aleksandrów 
Kujawski.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w SWZ, Część III – Opis Przedmiotu 
Zamówienia, stanowiący załącznik nr 7 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S206
25/10/2023
648933-2023-PL

3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe
Postępowanie prowadzone jest w języku polskim za pośrednictwem Platformy zakupowej. Link do 
platformy znajduje się na stronie internetowej zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-
aleksandrowkujawski/proceedings, Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia w wyznaczonym terminie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają wpis do rejestru działalności 
regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w gminie na terenie 
której zamierzają odbierać odpady komunalne.
b) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają zezwolenie na transport odpadów, 
o którym mowa w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.) w zakresie 
realizowanego zadania.
Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że:1) posiadawpis do 
rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z 
terenu Gminy Aleksandrów Kujawski, o którym mowa w art. 9b i następnych ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.), posiada uprawnienia 
do transportu odpadów komunalnych wynikające z przepisów ustawy z dnia14 grudnia 2021 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.), c) W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału 
w postępowaniu Wykonawca składa: odpowiednie zezwolenie, licencję, koncesję lub potwierdzenie wpisu 
do rejestru działalności regulowanej, jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia usług w kraju, w 
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy 
informacja albo dokument, tj. wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Aleksandrów Kujawski, o którym mowa w art. 9b i 
następnych ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1469 ze zm.), wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia14 grudnia 2021 r. o odpadach (Dz. 
U. z 2023 r., poz. 1587 ze zm.) uprawniający do transportu odpadów komunalnych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Zamawiający wymaga zawarcia umowy o treści zgodnej z wzorem stanowiącym część II niniejszej SWZ 
– wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego - załącznik nr 6 do SWZ. 2. Zamawiający nie wymaga 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 3. Zamawiający wymaga od wybranego Wykonawcy 
zawarcia umowy wg wzoru stanowiącego część II niniejszej SWZ – wzór umowy w sprawie zamówienia 
publicznego - załącznik nr 6 do SWZ. 4. Warunki realizacji umowy, dopuszczalne zmiany umowy zostały 
określone we wzorze umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings


Dz.U./S S206
25/10/2023
648933-2023-PL

4 / 5

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/02/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/11/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Za pośrednictwem platformy zakupowej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający przewiduje konieczność wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w 
wysokości 30 000,00 zł w sposób przewidziany w art. 97 ust. 7 ustawy Pzp. 2. Komunikacja między 
zamawiającym i wykonawcą odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu 
ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną za pośrednictwem narzędzia 
platformazakupowa.pl /dalej Platforma zakupowa/, link do postępowania znajduje się na stronie zamawiającego:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings postępowanie "Odbieranie i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, położonych na 
terenie Gminy Aleksandrów Kujawski" 3. Dokumenty lub oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu 
w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii, sporządzone w języku obcym są składane wraz z 
tłumaczeniem na język polski. 4. Ofertę
/Formularz oferty/ oraz JEDZ sporządza się pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej. 5. Dokumenty 
lub oświadczenia jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o których mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii, składane są w oryginale w postaci 
dokumentu elektronicznego lub w elektronicznej kopii dokumentu lub oświadczenia poświadczonej za zgodność 
z oryginałem. 6.Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, następujących podmiotowych środków 
dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: w celu potwierdzenia 

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina-aleksandrowkujawski/proceedings


Dz.U./S S206
25/10/2023
648933-2023-PL

5 / 5

spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu określonych w Dziale 7 i w celu potwierdzenia 
braku podstaw do wykluczenia określonych w Dziale 21 określone dokumenty we ww. działach.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17A
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy przysługują wykonawcy a także innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu 
oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której 
mowa w art. 154 pkt 5 ustawy. 3. Środkami ochrony prawnej są: - odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy, - skarga 
do sądu, zgodnie z art. 198a ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: ul. Postępu 17A
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolanie@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/10/2023

25/10/2023 S206
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolanie@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

